



सत्यमेव जयते

निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय

Directorate General of Performance Management
अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क

Indirect Taxes & Customs

5 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग, आई. पी. भवन, आई. पी. इस्टेट,
5th Floor, Drum Shape Building, I.P. Bhawan, I.P. Estate,
नई दिल्ली/ New Delhi-110002

E-mail : dgpm-cbic@gov.in

Dated - May 2026

प्रति/ To

1. भारत सरकार के सभी मंत्रालय/विभाग/All Ministries/ Departments of Government of India
2. मुख्य सचिव/प्रशासक, सभी राज्य/संघ शासित क्षेत्र की सरकार/The Chief Secretaries/ Administrators to the Government of all States/UTs.

महोदय/महोदया/ Madam/ Sir

विषय/Subject: प्रतिनियुक्ति के आधार पर सीबीआईसी के तहत विभिन्न निदेशालयों में अपर सहायक निदेशक के पद के लिए आवेदन आमंत्रित करने के लिए रिक्ति परिपत्र की अंतिम तिथि का विस्तार-तत्संबंधी/ **Extension of Closing date of vacancy circular for inviting applications for the post of Additional Assistant Director in various Directorates under CBIC on deputation basis.- reg.**

प्रतिनियुक्ति के आधार पर अपर सहायक निदेशक (अ. स. नी .) के पद के लिए आवेदन के लिए इस निदेशालय के विज्ञापन के संदर्भ में जो कि रोजगार समाचार दिनांक 28 मार्च से 03 अप्रैल, 2025 में प्रकाशित किया गया था, इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि जो कि 12.05.2026 थी, को सक्षम प्राधिकारी द्वारा 15 दिन यानी 27.05.2026 तक बढ़ा दिया गया है।

With reference to this Directorate's advertisement for applications for the post of Additional Assistant Director (AAD) on deputation basis, published in the Employment News dated 28th March to 03rd April, 2026, it is hereby informed that the closing date of receipt of application i.e. 12.05.2026 has been further extended by 15 days i.e. **upto 27.05.2026**, by the competent authority.

मूल विज्ञापन के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी, जो सीबीआईसी की वेबसाइट: www.cbic.gov.in. और <https://dgpm.gov.in>. पर उपलब्ध हैं।

Other terms and conditions of the original advertisement remain unaltered, which is available on CBIC's website: www.cbic.gov.in. and <https://dgpm.gov.in>.

(इंदु भारद्वाज / Indu Bhardwaj)

संयुक्त निदेशक (संवर्ग) / Joint Director (Cadre)

प्रति निम्नलिखित को सूचना व आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित/Copy forwarded for information and necessary action to:-

- (i) सी.बी.आई.सी. के अधीन सभी कैडर नियंत्रक प्राधिकारी, उपरोक्त का व्यापक प्रचार-प्रसार करने के अनुरोध के साथ/ All CCAs under CBIC, with a request to give wide publicity of the above.
- (ii) वेबमास्टर, सीबीआईसी को इसे सीबीआईसी वेबसाइट/पोर्टल पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ/ The webmaster, CBIC with request to upload the same on CBIC website/portal.